
NÁVOD NA TAŠKY 

 

Tašky papírové: 

 

Složení:   

Ozdobný papír 

 

Použití:   

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Udržovat v suchu 

 

Dovozce: 

Jan Kos BOX s.r.o 

 

TAŠKA NENÍ URČENÁ K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD NA SÁČKY 

 

Sáčky textilní ozdobné: 

 

Složení: 

ozdobná látková textilie 

 

Použití: 

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Udržovat v suchu 

 

Dovozce: 

 Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

SÁČEK NENÍ URČEN K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD NA SÁČKY 

 

Organzové ozdobné: 

 

Složení: 

Ozdobná organza 

 

Použití: 

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Udržovat v suchu 

 

Dovozce:  

Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

SÁČEK NENÍ URČEN K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD NA SÁČKY 

 

Sáčky textilní sametové: 

 

Složení: 

Ozdobná organza 

 

Použití: 

Obalový materiál 

 

Údržba:  

Udržovat v suchu 

 

Dovozce:  

Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

SÁČEK NENÍ URČEN K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 


